

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Numer spray: UCS/ZP/04/21

Lublin, 03.09.2021 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku

I. Na podstawie art. 284 ust 2 oraz art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający, którym jest Uniwersyteckie Centrum Stomatologii Lublinie, odpowiednio wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób następujący:

Pytanie 1

Pakiet 1

Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści Kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kombinezon zaofierowany w pytaniu

Pytanie 2

Pakiet 1

Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści zaofierowanie ubrań wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ubrania zaofierowane w pytaniu.

Pytanie 3

Zadanie 2

Pozycja 4 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 wraz z odpowiednim przeliczeniem zaofierowanej ilości do 100 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowane w pytaniu opakowanie w przeliczeniu ilości w stosunku do zapotrzebowania Zamawiającego np. dla zamówienia na 1056 szt. pakowanych po 10 szt. należy zaproponować 106 opakowań, jako zaokrąglenie w górę do liczby całkowitej wyniku 105,60 op. - zgodnie z SWZ Rozdz. XVI. pkt 5.

Pytanie 4

Zadanie 2

Pozycja 13-16 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zaofierowanej ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ Rozdz. XVI pkt. 5.

Pytanie 5

Zadanie 2

Pozycja 13 Czy zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 23ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaofierowaną w pytaniu kaniulę.

Pytanie 6

Zadanie 2

Pozycja 14 Czy zamawiający dopuści kaniulę 22G, rozm. 0,9 o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną w pytaniu kaniulę.

Pytanie 7

Zadanie 2

Pozycja 15 Czy zamawiający dopuści kaniulę 20G, rozm. 1,1 o przepływie 56 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną w pytaniu kaniulę.

Pytanie 8

Zadanie 2

Pozycja 16 Czy zamawiający dopuści kaniulę 18G, rozm. 1,2 o przepływie 90 ml/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną w pytaniu kaniulę.

Pytanie 9

Zadanie 2

Pozycja 17 Czy zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe.

Pytanie 10

Zadanie 2

Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do aspiracji z butelek bez zastawki z dodatkowym dołączonym oddzielnie portem bezigłowym zapewniającym szczelność po odłączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Zadanie 3

Pozycja 2 Czy zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'90 z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ Rozdz. XVI pkt. 5.

Pytanie 12

Zadanie 3

Pozycja 3, 11 Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie SWZ.

Pytanie 13

Zadanie 3

Pozycja 4 Czy zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego 4 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany pojemnik

Pytanie 14

Zadanie 3

Pozycja 9 Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 71x116cm, przezroczysty, pakowane pojedynczo w woreczek foliowy, zbiorczo a'100 szt. w kartonik?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch opisany w pytaniu.

Pytanie 15

Zadanie 3

Pozycja 10 Czy zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 50cm x 50cm w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład zaoferowany w pytaniu.

Pytanie 16

Zadanie 3

Pozycja 12 Czy zamawiający dopuści szpatałki drewniane, laryngologiczne w rozmiarze 150mm x 17mmx1,6mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szpatałki zaoferowane w pytaniu.

Pytanie 17

Zadanie 3

Pozycja 16 Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą o maksymalnej pojemności 900 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miskę zaoferowaną w pytaniu.

Pytanie 18

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.

Pytanie 19

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści mankiety poliestrowe ok.8 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza mankiety zaoferowane w pytaniu.

Pytanie 20

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w folię?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza czepek zaoferowany w pytaniu.

Pytanie 21

Pakiet 1 poz.9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 9 i utworzy z niej oddzielne zadanie, pozwoli to na otrzymanie większej liczby konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie SWZ.

Pytanie 22

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 6 sztuk?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie zaoferowane w pytaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z SWZ Rozdz. XVI pkt. 5.

Pytanie 23

Zadanie 1, poz.1

czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar uniwersalny.

Pytanie 24

Zadanie 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe, zbiorcze, higieniczne i zgodne z rozporządzeniem ministra?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie zaoferowane w pytaniu.

Pytanie 25

Zadanie 1, poz. 9

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m²; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kombinezonu opisanego w pytaniu.

Pytanie 26

Zadanie 1, poz. 11

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 27

Zadanie 1, poz. 5-6

Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Zadanie 3, poz. 9

- Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy oferowany w pytaniu.

- Czy zamawiający dopuści fartuch pakowany po 100 szt. zbiorczo w opakowanie foliowe, składane?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy oferowany w pytaniu.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 13 dopuści przepływ 23ml/min. taki jak dotychczas stosowany w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę z przepływem zaofierowanym w pytaniu.

Pytanie 30

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 14 dopuści kaniulę 22G rozm. 0,9 przepływ 36ml/min. taką jak dotychczas stosowaną w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę z przepływem zaofierowanym w pytaniu.

Pytanie 31

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 15 dopuści kaniulę 20G rozm. 1,1 przepływ 56ml/min. taką jak dotychczas stosowaną w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę z przepływem zaofierowanym w pytaniu.

Pytanie 32

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 16 dopuści kaniulę 18G rozm. 1,3 przepływ 90ml/min. taką jak dotychczas stosowaną w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza kaniulę z przepływem zaofierowanym w pytaniu.

Pytanie 33

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 18 dopuści przyrząd z filtrem przeciwbakteryjnym 0,1um oraz filtrem cząstek stałych 5um, taki jak dotychczas stosowany w Placówce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przyrząd opisany w pytaniu.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

II. Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w sposób następujący:

- 1) W rozdziale XXI – Składanie i otwarcie ofert pkt. 1 – otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sck_lublin w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 09. 09. 2021 r. do godziny 9:00**”.

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGII W LUBLINIE
20-093 Lublin, ul. Dra Witolda Chodźki 6, tel.: +48 (81) 502 17 00,
e-mail:sekretariat@sck.lublin.pl

NIP: 712-308-47-59

Regon: 060281989

2) W rozdziale XXI – Składanie i otwarcie ofert pkt. 7 – otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 09. 09. 2021 r. o godz. 9:30** poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”

3) W rozdziale XX – Termin związanie ofertą – otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 08.10.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian i zapraszamy do składania ofert w terminie podanym powyżej.

Z poważaniem